
Nöm Wiener Eiskaffee 1l

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein

Salz

Energie 228

Fett 1.8

Gesättigte Fettsäuren 1.1

Kohlenhydrat 7.8

Zucker 7.4

Protein 1.7

Salz 0.1

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: VOLLMILCH* (51%), Wasser, Zucker, Karamell, Kaffee-Extrakt (0,3%), Aroma, Speisesalz, Stabilisator:
Carrageen. *gentechnikfrei laut Definition des Österreichischen Lebensmittelkodex für gentechnikfreie Produktion;
Kontrolle durch agroVet GmbH
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